
※品番が白抜番号の部材には、製造番号が押してあります。機種別梱包明細表(1)

2

1
1

1

HG-1052
2パ  ネ  ル  床  Ａ

44.2kg/46.6kg(6梱包)

DBN-106MF/PF型

HG-2551
メ  ッ  シ  ュ  床  Ａ 2

HG-3530
下    補    強    後

下 補 強 前 ( F G )
下       補        強

ガ ス ス プ リ ン グ(FG)

HG-3520
後    板 ( F G ) １2

3
4
5

1
1

HG-3545
前パネル上(FG)6U

6D 前パネル下(FG)

ラ  ッ  チ  受  板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

扉ヒンジピン受板左右(FG) 各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2
皿小ネジ M4×10 2

組  立  説  明  書 1
取  扱  説  明  書 1

ボ ッ ク ス ス パ ナ 1
板 　 ス 　 パ 　 ナ 1

側板ストッパーゴム 2

プラスドライバー 1

ア ジ ャ ス タ ー 4

吊り下げフック(FG) 2

ボルトキャップ(GR) 6
ボルトキャップ(FG) 28

HG-3510
側 板 右 ( F G ) 1
側 板 左 ( F G ) 1

部　

品　

箱

1R
1L

ス  ペ  ー  サ  ー 2

パネル床(106P)の時

メッシュ床(106M)の時

1
HG-3540

扉 ( F G )9

2

1
1

1

HG-3630
下    補    強    後
下       補        強

3
4
5

1
1

HG-3645

6U
6D

前パネル上(FG)
前パネル下(FG)

1
HG-3640

9 扉 ( F G )

HG-1252
2パ  ネ  ル  床  B

50.7kg/53.2kg(6梱包)

DBN-126MF/PF型

HG-1251
メ  ッ  シ  ュ  床  B 2

HG-3620
１2 後    板 ( F G )

パネル床(126P)の時

メッシュ床(126M)の時

ラ  ッ  チ  受  板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2
皿小ネジ M4×10 2

組  立  説  明  書 1
取  扱  説  明  書 1

ボ ッ ク ス ス パ ナ 1
板 　 ス 　 パ 　 ナ 1

側板ストッパーゴム 2

プラスドライバー 1

ア ジ ャ ス タ ー 4

吊り下げフック(FG) 2

ボルトキャップ(GR) 6
ボルトキャップ(FG) 28

HG-3510
側 板 右 ( F G ) 1
側 板 左 ( F G ) 1

部　

品　

箱

1R
1L

ス  ペ  ー  サ  ー 2

扉ヒンジピン受板左右(FG)

下 補 強 前 ( F G )
ガ ス ス プ リ ン グ(FG)

2

2

HG-2752
3パ  ネ  ル  床  Ａ

64.6kg/68.2kg(6梱包)

DBN-147MF/PF型

HG-2751
メ  ッ  シ  ュ  床  Ａ 3

HG-3730
下    補    強    後

1下   補   強    後  B
1下 補 強 後 カ バ ー

1
1下       補        強

1下 補 強 中 ガ イ ド

HG-3720
後 板 上 ( F G )
後 板 下 ( F G )

１2U
１2D

HG-3920
１2U
１2D

3
4
5
6
7
8

6
7
8

2

2

下    補    強    後

1下   補   強    後  B
1下 補 強 後 カ バ ー

1
1下       補        強

1下 補 強 中 ガ イ ド

3
4
5

HG-3930

1
1

HG-3745

6U
6D

前パネル上(FG)
前パネル下(FG)

ラ ッ チ 受 板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 36

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2

組  立  説  明  書 1
取  扱  説  明  書 1

ボ ッ ク ス ス パ ナ 1
板 　 ス 　 パ 　 ナ 1

側板ストッパーゴム 2

プラスドライバー 1

ア ジ ャ ス タ ー 4

2

ボルトキャップ(GR) 6
ボルトキャップ(FG) 34

HG-3710
1
1

部　

品　

箱

1R
1L

ス  ペ  ー  サ  ー 2

皿小ネジ M4×10 2

側 板 右 ( F G )
側 板 左 ( F G )

吊り下げフック(FG)

扉ヒンジピン受板左右(FG)

パネル床(147P)の時

メッシュ床(147M)の時

1
HG-3740

9 扉 ( F G )

1
1

HG-3945

6U
6D

前パネル上(FG)
前パネル下(FG)

1
HG-3940

9 扉 ( F G )

HG-2952
3パ  ネ  ル  床  B

75.9kg/79.7kg(6梱包)

DBN-187MF/PF型

HG-2951
メ  ッ  シ  ュ  床  B 3

パネル床(187P)の時

メッシュ床(187M)の時

DBNF-1_2503a

ラ ッ チ 受 板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 36

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2

組  立  説  明  書 1
取  扱  説  明  書 1

ボ ッ ク ス ス パ ナ 1
板 　 ス 　 パ 　 ナ 1

側板ストッパーゴム 2

プラスドライバー 1

ア ジ ャ ス タ ー 4

2

ボルトキャップ(GR) 6
ボルトキャップ(FG) 34

HG-3710
1
1

部　

品　

箱

1R
1L

ス  ペ  ー  サ  ー 2

皿小ネジ M4×10 2

側 板 右 ( F G )
側 板 左 ( F G )

吊り下げフック(FG)

扉ヒンジピン受板左右(FG)

後 板 上 ( F G )
後 板 下 ( F G )

ガ ス ス プ リ ン グ(FG)

下 補 強 前 ( F G ) 下 補 強 前 ( F G )

ガ ス ス プ リ ン グ(FG)



※品番が白抜番号の部材には、製造番号が押してあります。機種別梱包明細表(2)

DBNF-2_2503a

36.9kg/39.3kg(6梱包) 43.4kg/45.9kg(6梱包)

DBN-106MF/PFL DBN-126MF/PFL

1
1

HG-1052×2
2パ  ネ  ル  床  Ａ

HG-2551×2
メ  ッ  シ  ュ  床 Ａ 2

HG-3520×2

HG-3530×2

１

HG-3545×2

2

6U
6D

1
HG-3540×2

9

パネル床(106P)の時

メッシュ床(106M)の時

HG-1052
2パ  ネ  ル  床  Ａ

HG-2551
メ  ッ  シ  ュ  床  Ａ 2

パネル床(106P)の時

メッシュ床(106M)の時

81.1kg/85.9kg(12梱包)

DBN-106MF/PFL-2型

HG-3630×2

1
1

HG-3645×2

6U
6D

1
HG-3640×2

9

HG-1252×2
2パ  ネ  ル  床  B

HG-1251×2
メ  ッ  シ  ュ  床  B 2

HG-3620×2
１2

パネル床(126P)の時

メッシュ床(126M)の時

HG-1252
2パ  ネ  ル  床  B

HG-1251
メ  ッ  シ  ュ  床  B 2

パネル床(126P)の時

メッシュ床(126M)の時

94.1kg/99.2kg(12梱包)

DBN-126MF/PFL-2型

HG-3520
１2 後    板 ( F G )

HG-3520
１2 後    板 ( F G )

HG-3530

HG-3630
2

1
1

1

下    補    強    後

下 補 強 前 ( F G )
下       補        強

ガ ス ス プ リ ン グ(FG)

3
4
5

HG-3530
2

1
1

1

下    補    強    後

下 補 強 前 ( F G )
下       補        強

ガ ス ス プ リ ン グ(FG)

3
4
5

HG-3630
2

1
1

1

下    補    強    後

下 補 強 前 ( F G )
下       補        強

ガ ス ス プ リ ン グ(FG)

3
4
5

1
1

HG-3545

6U
6D

前パネル上(FG)
前パネル下(FG)

1
HG-3540

9 扉 ( F G )

1
1

HG-3645

6U
6D

前パネル上(FG)
前パネル下(FG)

1
HG-3640

9 扉 ( F G )

1
1

HG-3545

6U
6D

前パネル上(FG)
前パネル下(FG)

1
HG-3540

7 扉 ( F G )

1
1

HG-3645

6U
6D

前パネル上(FG)
前パネル下(FG)

1
HG-3640

7 扉 ( F G )

HG-3620
１2 後    板 ( F G )

HG-3620
１2 後    板 ( F G )

87.6kg/92.5kg(12梱包)

DBN-1012MF/PF型

ラ ッ チ 受 板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2

1

側板ストッパーゴム 2

ア ジ ャ ス タ ー 2

2
ボルトキャップ(FG) 28
ボルトキャップ(GR) 6

部　

品　

箱

ス  ペ  ー  サ  ー 2

連結用組立説明書

HG-3511
11C

皿小ネジ M4×10 2

中 間 側 板 ( F G )

吊り下げフック(FG)

扉ヒンジピン受板左右(FG)

ラ ッ チ 受 板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2

1

側板ストッパーゴム 2

ア ジ ャ ス タ ー 2

2
ボルトキャップ(FG) 28
ボルトキャップ(GR) 6

部　

品　

箱

ス  ペ  ー  サ  ー 2

連結用組立説明書

HG-3511
中 間 側 板 ( F G ) 11C

皿小ネジ M4×10 2

吊り下げフック(FG)

扉ヒンジピン受板左右(FG)
ラ ッ チ 受 板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2

1

側板ストッパーゴム 2

ア ジ ャ ス タ ー 2

2
ボルトキャップ(FG) 28
ボルトキャップ(GR) 6

部　

品　

箱

ス  ペ  ー  サ  ー 2

連結用組立説明書

HG-3511
11C

皿小ネジ M4×10 2

中 間 側 板 ( F G )

吊り下げフック(FG)

扉ヒンジピン受板左右(FG)
ラ ッ チ 受 板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2

1

側板ストッパーゴム 2

ア ジ ャ ス タ ー 2

2
ボルトキャップ(FG) 28
ボルトキャップ(GR) 6

部　

品　

箱

ス  ペ  ー  サ  ー 2

連結用組立説明書

HG-3511
11C

皿小ネジ M4×10 2

中 間 側 板 ( F G )

吊り下げフック(FG)

扉ヒンジピン受板左右(FG)

ラ ッ チ 受 板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2

1

側板ストッパーゴム 2

ア ジ ャ ス タ ー 2

2
28

ボルトキャップ(GR) 6

部　

品　

箱

ス  ペ  ー  サ  ー 2

連結用組立説明書

HG-3511
11C

皿小ネジ M4×10 2

中 間 側 板 ( F G )

吊り下げフック(FG)
吊り下げフック(FG)

扉ヒンジピン受板左右(FG)

HG-1252
2パ  ネ  ル  床  B

HG-1052
2パ  ネ  ル  床  A

HG-2551
メ  ッ  シ  ュ  床  A 2

HG-1251
メ  ッ  シ  ュ  床  B 2

パネル床(1012P)の時

メッシュ床(1012M)の時

ラ  ッ  チ  受  板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2
皿小ネジ M4×10 2

組  立  説  明  書 1
取  扱  説  明  書 1

ボ ッ ク ス ス パ ナ 1
板 　 ス 　 パ 　 ナ 1

側板ストッパーゴム 2

プラスドライバー 1

ア ジ ャ ス タ ー 4

吊り下げフック(FG) 2

ボルトキャップ(GR) 6
ボルトキャップ(FG) 28

HG-3510
側 板 右 ( F G ) 1
側 板 左 ( F G ) 1

部　

品　

箱

1R
1L

ス  ペ  ー  サ  ー 2

扉ヒンジピン受板左右(FG)
ラ  ッ  チ  受  板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2
皿小ネジ M4×10 2

組  立  説  明  書 1
取  扱  説  明  書 1

ボ ッ ク ス ス パ ナ 1
板 　 ス 　 パ 　 ナ 1

側板ストッパーゴム 2

プラスドライバー 1

ア ジ ャ ス タ ー 4

吊り下げフック(FG) 2

ボルトキャップ(GR) 6
ボルトキャップ(FG) 28

HG-3510
側 板 右 ( F G ) 1
側 板 左 ( F G ) 1

部　

品　

箱

1R
1L

ス  ペ  ー  サ  ー 2

扉ヒンジピン受板左右(FG)
ラ  ッ  チ  受  板 1

Ｍ 6  ボ   ル   ト 30

各1

トラスネジ(M6×30) 2

M 6 × 1 8 ボ ル ト 2
皿小ネジ M4×10 2

組  立  説  明  書 1
取  扱  説  明  書 1

ボ ッ ク ス ス パ ナ 1
板 　 ス 　 パ 　 ナ 1

側板ストッパーゴム 2

プラスドライバー 1

ア ジ ャ ス タ ー 4

吊り下げフック(FG) 2

ボルトキャップ(GR) 6
ボルトキャップ(FG) 28

HG-3510
側 板 右 ( F G ) 1
側 板 左 ( F G ) 1

部　

品　

箱

1R
1L

ス  ペ  ー  サ  ー 2

扉ヒンジピン受板左右(FG)

後    板 ( F G ) 後    板 ( F G )

2

1
1

1

下    補    強    後

下 補 強 前 ( F G )
下       補        強

ガ ス ス プ リ ン グ(FG)

3
4
5

2

1
1

1

下    補    強    後

下 補 強 前 ( F G )
下       補        強

ガ ス ス プ リ ン グ(FG)

3
4
5 2

1
1

1

下    補    強    後

下 補 強 前 ( F G )
下       補        強

ガ ス ス プ リ ン グ(FG)

3
4
5

扉 ( F G ) 扉 ( F G )

前パネル上(FG)
前パネル下(FG)

前パネル上(FG)
前パネル下(FG)


